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11:45 11:45

9:45 9:45

③④ ⑮⑯

10:45 10:45

9:45 9:45

⑤⑥ ⑰⑱

13:45 13:45

9:45 10:45

⑦⑧

10:45 11:45

9:45 10:45

⑨⑩

11:45 12:45

9:45 10:45

⑪⑫

10:45 11:45

練習時間： 1～14のチーム　８：４０～９：００

15～28のチーム　９：００～９：２０

オーダー提出：９：００まで

14:45

敬徳高

6

5

4

3

2

1

伊万里

7

鳥栖工

12

11

13

14

有田工

佐賀商

鹿島高

伊農･伊商･伊実

清明高

唐津南

10

9

8 武雄高

多久高

唐津工

致遠館

清和高

高志館

厳木高

唐津商

嬉野高

佐賀工

佐賀西
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17

16

15

24

23

22

21

20

令和２年度 SAGA2020 SSP杯佐賀県高等学校スポーツ大会 卓球競技

令和２年６月２０日（土）

唐津市文化体育館

男子

28

27

小城高

牛津高

三養基

唐津東

北陵高

佐農高

佐賀北

唐津西

26

25



10:15 10:15

9:15 9:15

①② ⑨⑩

11:15 11:15

9:15 9:15

③④ ⑪⑫

10:15 10:15

12:15 12:15

10:15 10:15

9:15 9:15

⑤⑥ ⑬⑭

11:15 11:15

9:15 9:15

⑦⑧ ⑮⑯

10:15 10:15

練習時間： 1～12のチーム　８：１０～８：３０

13～24のチーム　８：３０～８：５０

オーダー提出：８：３０まで

令和２年度 SAGA2020 SSP杯佐賀県高等学校スポーツ大会 卓球競技

令和２年６月２⒈日（日）

唐津市文化体育館

女子

1 敬徳高 清和高 13

2 多久高 有田工 14

3 佐女高 嬉野高 15

4 唐津西 唐津商 16

5 佐賀西 唐津南 17

6 致遠館 伊農･伊商･伊実 18

7 伊万里 武雄高 19
13:15

8 佐農高 牛津高 20

9 唐津東 厳木高 21

12 佐賀北 佐賀商 24

10 清明高 三養基 22

11 小城高 神埼高 23


